
Contacto

Teléfono 981677777
Fax 981677646
Correo Electrónico contratacion@culleredo.es

Dirección Postal

Rúa do Concello 12
(15189) Culleredo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente UCP/2018/275
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2019 a
las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Culleredo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.culleredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D

Objeto del Contrato: Reforma interior 1ª andar Edificio usos múltiples

Valor estimado del contrato 95.938,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105.522,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 87.209,06 EUR.

Clasificación CPV
45213150 - Trabajos de construcción de edificios de oficinas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES MELCOR S.L.
Identificador empresa B70240593

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.049,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.189,34 EUR.

http://www.culleredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PRycKkMkyd0%3D


Lugar

SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
CULLEREDO (CULLEREDO)

Dirección Postal

(15189) Culleredo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/11/2018 a las 10:00 horas
Apertura y calificación administrativa

Lugar

SALÓN DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO DE
CULLEREDO (CULLEREDO)

Dirección Postal

(15189) Culleredo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/11/2018 a las 10:00 horas
Apertura criterios evaluables automaticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 75.400 EUR.

Ofertas recibidas 14
Número de ofertas recibidas de PYMEs 14
Ofertas electrónicas recibidas 14

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/03/2019
Plazo de Formalización Del 13/03/2019 al 11/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/10/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R2iddAqVfWmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003912438 |  2019-314051 | Thu, 11 Apr 2019 12:39:25:414 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133036325693212107436293570615697413439 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R2iddAqVfWmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

